

HeatSave A/S

Helge Nielsens Alle 7B
8723 Løsning

Årsrapport
1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/10/2020

Søren Harding Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HeatSave A/S
Helge Nielsens Alle 7B
8723 Løsning

CVR-nr: 39514303
Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er import og eksport af elektroniske varer, detail- og grossistsalg af elektroniske varer, komponenter og grøn energi samt dermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019/20 udgør kr. 1.979.279, mens resultatet efter skat udgør kr. -72.541.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 311.234.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/5 2020 er efter bestyrelsens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og likviditetsforhold.

Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.979.279	982.882
Personaleomkostninger	1	-1.866.519	-1.016.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.038	0
Resultat af ordinær primær drift		106.722	-33.736
Andre finansielle indtægter		9.046	3.382
Øvrige finansielle omkostninger	3	-197.835	-95.851
Ordinært resultat før skat		-82.067	-126.205
Skat af årets resultat	4	9.526	9.980
Årets resultat		-72.541	-116.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-72.541	-116.225
I alt		-72.541	-116.225

Balance 31. maj 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede licenser		125.600	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	125.600	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt	6	30.200	0
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		170.800	15.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.305.452	1.090.484
Varebeholdninger i alt		1.305.452	1.090.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.050.093	437.363
Udskudte skatteaktiver		20.694	9.980
Andre tilgodehavender		24.306	5.975
Periodeafgrænsningsposter		18.487	479.760
Tilgodehavender i alt		2.113.580	933.078
Likvide beholdninger		157.875	36.200
Omsætningsaktiver i alt		3.576.907	2.059.762
Aktiver i alt		3.747.707	2.074.762

Balance 31. maj 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-188.766	-116.225
Egenkapital i alt		311.234	383.775
Hensættelse til udskudt skat		1.188	0
Andre hensatte forpligtelser		33.595	0
Hensatte forpligtelser i alt		34.783	0
Gæld til banker		677.129	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	32.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		729.961	243.204
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		823.833	820.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.022.687	115.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.080	479.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.401.690	1.690.987
Gældsforpligtelser i alt		3.401.690	1.690.987
Passiver i alt		3.747.707	2.074.762

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-116.225	383.775
Årets resultat	0	-72.541	-72.541
Egenkapital, ultimo	500.000	-188.766	311.234

Aktiekapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1.430.124	983.415
Pensionsbidrag	49.044	30.717
Andre omkostninger til social sikring	6.438	2.486
Øvrige personaleforhold	380.913	0
	1.866.519	1.016.618

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i rapportperioden udgjorde 2 medarbejdere.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.800	0
Co2-kvoter	3.238	0
	6.038	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgiften på kr. 197.835 vedrører kr. 68.644 renter på mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	-10.714	0
Ændring af udskudt skat	1.188	-9.980
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-9.526	-9.980

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat i årets løb.

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Co2-kvoter kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	128.838
Afgang	0
Kostpris ultimo	128.838
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.238
Af- og nedskrivning ultimo	-3.238
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.600

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	33.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	33.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-2.800
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.200

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med E.S. Rental A/S vedrørende 16 varmepumper. Det samlede leasingbeløb udgør kr. 744.954 excl. moms, og aftalen løber over 84 måneder, med en månedlig ydelse på kr. 10.780 og et restbeløb på kr. 85.000. Aftalens påbegyndelse er fastlagt til den 1/6 2020 og der resterer således 84 ydelser.

Selskabet har ligeledes indgået en leasingaftale med Krone Kapital vedrørende en varevogn af mærket Ford Transit Custom SportVan, reg.nr. BZ60730, med en månedlig ydelse inkl. gebyr på kr. 5.213 excl. moms. Der resterer 12 ud af 36 ydelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår ikke i en dansk sambeskatning med holdingselskaberne som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ikke i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for alt mellemværende har selskabets primære pengeinstitut Handelsbanken har taget pant i Sikkerhedsdepot nr. 7634021310. Derudover har kapitelejerne F45 Holding ApS og Lars Bisgaard Holding ApS stillet ulimiteret selvskyldnerkaution in solidum med Claus Rønnow og Lars Bisgaard Jensen.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2